
Osadní výbor v Plačkově 

Zápis z 4. zasedání OV Plačkov v roce 2019 

 Přítomni: Milan Janďourek, Alena Krejčí, Jana Franzová, Jan Dušek 

 Omluveni:, Markéta Franzová, Renata Kopecká, Petr Vašák 

 Kdy : 26.4..2019  od 19:00 hod. 

 Kde: budova osadního výboru Plačkov 

Program jednání:   

1. Kontrola předešlého zápisu 

2. Návrh na prodej parcel 

3. Vyjádření se k žádosti ( p. Pipek , p. Málková) 

4. Čistá Vysočina 2019 

5. Plánované akce  

6. Naplánování další schůze a diskuze 

 

Ad.1)  Proběhla kontrola zápisu z předešlé schůze 28.3.2019 

Ad.2) Návrh na prodej parcel 

Jak je již zmíněno v minulém zápisu (ze dne 28.3.2019 bod č.2), je možné podat žádost na 

MěÚ Humpolec k odkoupení těchto parcel bez ZTV: 

a) parcela  č. 488/16 v k.ú. Plačkov  

b) parcela č. 488/17 v k.ú. Plačkov ( žádá p. Pipek) 

c) parcela č. 488/18 v k.ú. Plačkov  

 

 

 

 

  



 

 

Osadní výbor v Plačkově 

Zápis z 4. zasedání OV Plačkov v roce 2019 

 

Ad.3) Vyjádření se k žádosti zaslané z MěÚ Humpolec 

1. Žádost k vyjádření se k prodeji pozemkové parcely č. 488/17 o výměře 1 182m2 

v k.ú. Plačkov. Žádá p. Zdeněk Pipek a Bc. Lucie Čtvrtníčková. Žadatelé zde hodlají 

vystavět RD.  

OV hlasoval a s návrhem souhlasí.  

Pro: 4 

Proti:0 

Zdržel se:0 

 

2. Žádost o vyjádření se k pachtu pozemkové parcely č. 591/9 o výměře 104m2 a 

pozemkové parcely č. 43/14 o výměře 106 m2 v k.ú. Plačkov. O pacht žádá p. Tereza 

Málková ( bytem Vystrkov 81, Humpolec). Zároveň byla podána žádost p. Klíchové ( 

teta p. Málkové) o ukončení pronájmu těchto pozemků. Na pozemku se nachází 

zahrádka s chatkou – vše zaměřeno v GP, který toho času není ještě vložen do katastru 

nemovitostí. Pozemek č. 756/3, který je ve vlastnictví Českých drah má již p. Málková 

pronajatý s řádnou pachtovní smlouvou. 

OV nemá námitek a s pachtem souhlasí. 

Pro:4 

Proti:0 

Zdržel se:0 

  



 

Osadní výbor v Plačkově 

Zápis z 4. zasedání OV Plačkov v roce 2019 

 

Ad.4) Čistá Vysočina 

Akce čistá Vysočina proběhla dne 13.4.2019. Za OV děkujeme p. Jiřině Vránové, která se 

úklidu naší obce účastnila jako jediná ze všech občanů Plačkova. Přestože je akce 

vyhlašována již několikátý rok, účast občanů je vždy mizivá. Je nám to líto, leč 

nepředpokládáme, že se něco v dalších letech změní. Úklid chodníku provedl p. Petr Klofáč, 

hlavní silnici KSÚS Humpolec. Děkujeme. 

Ad.5) Plánované akce  

30.4.2019 – Pálení čarodějnic u Pařezáče, Plačkov – již úspěšně proběhlo 

17.5.2019 – Jarní tvoření pro děti – od 17:00 v knihovně, Plačkov 

25.5.2019 – Dětský den „ Škola princů a princezen“ od 13:00 hod. na fotbalovém hřišti, 

Plačkov 

Ad.6)  Naplánování další schůze a diskuze 

Další schůze OV bude 30.5.2019 od 16:00 hod. nebo dle předešlé domluvy. 

Diskuze: Děkujeme všem, kteří darovali skleničky či jiné nádobí do naší OV kuchyňky. Dále 

dáváme prostor všem, kteří chtějí nějakým způsobem přispět na dětský den v Plačkově ( 

finančně či věcné dary pro děti ) – za vše budeme rádi. Osobně se na přípravě dětského dne 

podílí více než 30 dobrovolníků. Všem děkujeme. 

Jednání OV bylo ukončeno v 20:10 hod.                          Zapsala: Alena Krejčí   

  

Předseda OV: Milan Janďourek                                     Ověřovatel:  Milan Janďourek 

 


